MINISTERUL EDUCATIEISI
CERCETARII STIINTIFICE

Fo 2/

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES$S

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA

Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016

REZULTATELE FINALE DUPA CONTESTATII

SOCIETATEA DE STIINTE
MATEMATICE DIN ROMANIA

clasa a X-a
Nr. Numele si prenumele . o es A . :
ort. candidatului Unitatea de invatamant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total | Baraj | MECS |SSMR
1 |BONCIOCAT CIPRIAN MIRCEA [COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" [BUCURESTI 6.50|7.00( 7.00 | 7.00 | 27.50 | Baraj I Aur
2 |PLOPEANU TUDOR LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 6.50|5.00( 4.00 | 7.00 | 22.50 | Baraj Il Aur
3 |[Balauca Stefan-Razvan Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 7.00|5.00( 7.00| 1.00 | 20.00 | Baraj| M Aur
4 |DIMA ANDREEA COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" |BUCURESTI 7.00| 5.00( 7.00| 1.00 | 20.00 | Baraj| M Aur
5 |POPA STEFAN - CRISTIAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00| 5.50( 7.00| 0.00 | 19.50 | Baraj| M Aur
6 |DOICA MIHNEA - GABRIEL LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 6.50| 6.00( 7.00 | 0.00 | 19.50 | Baraj| M Aur
7 |OCIAN MIHNEA-ANDREI COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" |BUCURESTI 7.0015.00( 7.00| 0.00 | 19.00 | Baraj| M |[Argint
8 |NICOLAE IOAN - ANDREI LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0017.00( 4.00| 0.00 | 18.00 | Baraj| M |[Argint
9 |MUSTATEA RADU - IOAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0013.00( 7.00| 0.00 | 17.00 | Baraj| M [Argint
10 |Simion Elena Teodora Colegiul National "I.C. Bratianu" Pitesti 6.00| 7.00( 4.00 | 0.00 | 17.00 | Baraj Argint
11 |FICIU BOGDAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0013.00( 4.00 | 3.00 | 17.00 | Baraj Argint
12 |BOSINTA ALEXANDRU ANDREI |COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0017.00( 2.00 | 0.00 | 16.00 | Baraj Argint
13 [CHIROIU JITIANU DOINA COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0016.00( 3.00 | 0.00 | 16.00 | Baraj Argint
14 |Pitrop Alexandru-Petre Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 7.00|5.00( 4.00 | 0.00 | 16.00 | Baraj Argint
15 |Nica Andreea C.N. B.P. Hasdeu Buzau 6.50(5.00| 4.00 | 0.00 | 15.50 | Baraj Argint
16 [BICHIR DAN - VICTOR LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00|5.00( 2.00 | 1.00 | 15.00 | Baraj Argint
17 |Homner Dragos Alexandru Colegiul National ,Vasile Alecsandri" Galati 7.00|5.00( 1.00 | 2.00 | 15.00 | Baraj Argint
18 |Grecu Cristian-Stelian Colegiul National "Gheorghe Munteanu Murgoci” Braila 7.00|4.00( 3.00| 1.00 | 15.00 | Baraj Argint
19 |BARA ANDREI ROBERT LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 7.00/0.00( 7.00 | 0.00 | 14.00 | Baraj Bronz
20 |Vlad Raluca Liceul Teoretic "Grigore Moisil” Timisoara 7.00| 6.00( 1.00 | 0.00 | 14.00 | Baraj Bronz
21 |DONDERA ALIN - EUGEN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 6.50| 5.00( 2.00 | 0.00 | 13.50 Bronz
22 |CIOCAN ANTONIE LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0014.00( 2.00| 0.00 | 13.00 Bronz
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23 [IOVU FRANCESCA MARIA Colegiul National ,,Cuza Voda” Husi 7.00|2.00( 2.00 | 2.00 ] 13.00 Bronz
24 |Oncescu Costin-Andrei Colegiul National ,,Dinicu Golescu” Campulung 0.50]/3.00| 2.00 | 7.00 | 12.50 Bronz
25 |Lazar Vlad Colegiul National ,Moise Nicoara” Arad 2.00]3.00] 1.00| 6.50 | 12.50 Bronz
26 |Tenie Anda Colegiul National "Alexandru Papiu llarian" Tirgu Mures 6.50|2.00( 2.00 | 2.00 ] 12.50 Bronz
27 |ZEVRI RADU CRISTIAN LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 5.50(3.00| 4.00 | 0.00 | 12.50 Bronz
28 |Anechitei Matei Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 7.00|3.00( 2.00| 0.00 ] 12.00 Bronz
29 |CORCESCU TIBERIU GEORGE LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 6.00]3.00] 3.00| 0.00 | 12.00 Bronz
30 |Blaga Bogdan Colegiul National "Alexandru Papiu llarian" Tirgu Mures 6.50|3.00( 2.00 | 0.00 ] 11.50 Bronz
31 |Obada Stefan-Alexandru Colegiul National lasi lasi 6.50| 0.00( 3.00 | 2.00 ] 11.50 Bronz
32 |Grigore lonut Orlando Liceul Teoretic "Grigore Moisil” Timisoara 3.50|4.00( 3.00| 1.00 ] 11.50 Bronz
33 |MILCU ANA MARIA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 7.0010.00] 3.00| 1.00 | 11.00 Bronz
34 |IANTUC BIANCA COLEGIUL NATIONAL MIRCEA CEL BATRAN CONSTANTA 7.0011.00] 2.00| 1.00 | 11.00 Bronz
35 |MARIES MARIA COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 6.50]1.00] 2.00| 1.00 | 10.50 Bronz
36 |ROATIS IRIS COLEGIUL NATIONAL ,,MIHAI EMINESCU” SATU MARE 0.00]7.00( 2.00| 1.00 | 10.00 Bronz
37 |BONIFATE TUDOR NICOLAE COLEGIUL NATIONAL "ION LUCA CARAGIALE" Ploiesti 0.5017.00| 2.00 | 0.00 } 9.50

38 [Moise Gabriel Colegiul National "Nicolae Balcescu” Braila 6.50| 0.00( 2.00| 1.00 ] 9.50

39 |BALABAN ALEXANDRU COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 3.0013.00] 2.00| 1.00 | 9.00

40 |NICHITA RADU COLEGIUL NATIONAL”NICOLAE TITULESCU” PUCIOASA 3.0011.00| 3.00| 2.00 | 9.00

41 |GYORGY-SPIRIDON MARIA COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 0.50|6.00| 1.00 | 1.00 |} 8.50

42 |ANDREICA RADU - ADRIAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0010.00|1 0.00| 1.00 | 8.00

43 |Ajechiloae Eugen Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 4.00|1.00] 2.00 | 1.00 | 8.00

44 |Dumitrescu George Mihai Colegiul National "Andrei Saguna" Brasov 4.00|1.00] 2.00 | 1.00 | 8.00
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45 |TIFREA STEFAN COLEGIUL NATIONAL ,GHEORGHE VRANCEANU” BACAU 0.50(3.00| 3.00| 1.00 ] 7.50
46 |Astefanei Cosmin Colegiul National lasi lasi 7.00|0.00( 0.00| 0.00 ] 7.00
47 [MAGUREANU LIVIA COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" [BUCURESTI 0.00(3.00| 1.00| 3.00] 7.00
48 |[RADU ANA - MARIA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 0.00(3.00| 3.00| 1.00 ] 7.00
49 |Grigoriu Costin Colegiul National "Petru Rares" Piatra-Neamt 3.00|1.00( 2.00| 1.00 ] 7.00
50 [Olaru Cristian Colegiul National "Andrei Saguna" Brasov 1.50(3.00( 2.00| 0.00 J 6.50
51 |Popa lulia Colegiul National ,Mihai Viteazul” Slobozia 0.50| 1.00] 1.00 | 3.00 | 5.50
52 [PANTIS ALEXANDRA-VALENTINAJCOLEGIUL NATIONAL "MIHAI EMINESCU” ORADEA 0.0011.00| 3.00| 1.00 } 5.00
53 [Moldovan Vasilica-Andreea Colegiul National "George Cosbuc” Nasaud 0.00| 1.00| 3.00( 1.00 | 5.00
54 |Gheorghe Cristina loana Colegiul National “lon Minulescu” Slatina 1.50(0.00( 3.00| 0.00 | 4.50
55 [Marghescu Bogdan Colegiul National Traian Drobeta Turnu Severin |0.00]|0.00| 3.00| 1.00 | 4.00
56 |Jelea Andrei - Alexandru Colegiul National "Unirea” Focsani 0.00|3.00| 1.00 | 0.00 | 4.00
57 |[MORARIU DORIAN-SEBASTIAN |Liceul Banatean OTELU ROSU OTELU ROSU 0.0011.00| 3.00| 0.00 |} 4.00
58 |Bobirsc Laura Colegiul National Traian Drobeta Turnu Severin |1.00| 1.00| 2.00 | 0.00 | 4.00
59 [Nitulescu Anca-Madalina CN "Anastasescu" Rosiorii de Vede 0.00/0.00| 3.00 | 0.00 | 3.00
60 |Corleanca Dragos Colegiul National ,Vasile Alecsandri" Galati 0.00/0.00| 2.00 | 1.00 | 3.00
61 [Craciun Octavian Colegiul National ,,lon Maiorescu” Giurgiu 0.00| 1.00| 2.00 | 0.00 | 3.00
62 |[MOCAN PAULA Colegiul National "Silvania" Zalau 0.00/0.00| 1.00 | 2.00 | 3.00
63 |Petres Sara Colegiul National Marton Aron Miercurea Ciuc 0.00| 1.00| 2.00 | 0.00 | 3.00
64 [Borcsa Hunor Mihaly Colegiul National "Székely Miko" Sfantu Gheorghe 1.00(1.00{ 0.00| 1.00 } 3.00
65 [BETIU DUMITRU PAVEL Colegiul National "Fratii Buzesti" Craiova 0.00/0.00| 2.00 | 0.00 | 2.00
66 |GIURGIU DORIAN MIHAI Colegiul National "Horea, Closca si Crisan" ALBA IULIA 0.00/0.00| 1.00 | 1.00 } 2.00
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67 |Viski Paul Colegiul National ,Moise Nicoara” Arad 0.00/1.00| 0.00| 1.00 | 2.00

68 [ZAMFIRESCU MIHAIL IOAN COLEGIUL NATIONAL”IENACHITA VACARESCU” TARGOVISTE 0.00(1.00| 1.00| 0.00 | 2.00

69 |Georgescu Adela lulia Colegiul National ,Gheorghe Lazar” Sibiu 0.50/0.00] 0.00 | 1.00 | 1.50

70 [Ficiuc Florin Sebastian Colegiul National "Stefan cel Mare" Suceava 1.00(0.00{ 0.00| 0.00 | 1.00

PRESEDINTE COMISIE,
Prof. dr. Radu Gologan
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